Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 132/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que aumente o número de cadeiras na recepção da UBS da Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que aumente o número de cadeiras na recepção da UBS da Vila Linópolis, em nosso município.

Justificativa:

Tendo em vista o número reduzido de cadeiras na sala de espera para pacientes a serem atendidos, muitas pessoas que procuram esta UBS ficam aguardando em pé por falta de assento.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de janeiro de 2.016.

                                                  FELIPE SANCHES
-Vereador / Vice Presidente-

39b9dd80-bd87-4d16-b106-fd41004bb42b.png
PROTOCOLO 329/2016 - 14/01/2016 13:42

image1.jpeg

image10.jpeg